EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 06

1

A Prefeitura Municipal de Sonora, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 06 do EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, PROVA PRÁTICA, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA,
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL.
1. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos, Prova Prática, Teste de Aptidão Física, Avaliação Psicológica e
Curso de Formação Inicial encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DO PERÍODO RECURSAL SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, PROVA
PRÁTICA, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL.
1. Eventual recurso, referente ao Resultado Preliminar da Prova de Títulos, Prova Prática, Teste de Aptidão
Física, Avaliação Psicológica e Curso de Formação Inicial, poderá ser impetrado nos dias 05/10/2019 e
06/10/2019, nos termos do item XVII. e respectivos subitens.

III. DA PROVA PRÁTICA DE ENGENHEIRO CIVIL E DA CONVOCAÇÃO.
1. Torna-se sem efeito a Prova Prática para o cargo de Engenheiro Civil.
2. Nova Prova Prática para o cargo de Engenheiro Civil será aplicada na data, horário e local a seguir:

a) Data: 20/10/2019.
    Horário: 8h.
    Local: E. M. JOSÉ GUILHERME FARINON - Rua Padre Anchieta, 700, Bairro Vila Nova, Sonora.
    Candidatos: Conforme consta em Anexo I.

3. ENGENHEIRO CIVIL – Atividades nos termos do item 11.8 – inciso IV, do Edital nº 01/2019.
4. Ficam Convocados os relacionados no Anexo I.

Sonora, MS, 04 de outubro de 2019.

Anexo I

ENGENHEIRO CIVIL.

647081 GOLAM REMBERTO PEREYRA MELGAR

643152 KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS

644957 KESLEY DE MOURA MAGALHAES

644372 LEANDRO TAVEIRA LIMA

644069 MATHEAUS VIEIRA FERNANDES